Ego Gerardus diaconus cardinalis S. Mariae in

Via Lala.n
Ego Odo diaconus cardinalis S. Nicolai in Car-

cere Tulliano.

Ego Guido presbyter cardinalis.

Ego Hubaldus presbyter cardinalis Sanctae Pra-

xedis

Ego Manfredus presbyter cardinalis Sanctse Sa-

vinae.

Ego Julius presbyter cardinalis Sancti Marcelli,

Egp Bernardus presbyter cardinalis Sancti Cle-

menlis.

LXl
Ad Benricum Belvacensem episcopitm.—Pro,pecunia

cuidam restiluenda.

(ln territorio Malliani, Jun. 12.)

D [MARTEN.,Ampl. Gollect., II, 640.];
ADRIANUSepiscopus, etc, venerabili fralri HEN-

RicoBelvacensi episcopo, salutem et apostolicam be-

nedictionem.

Laloris pr-aesentiumA. conquestione nuper acce-

pimus, quod cum pecuniam XLI marcarurn argenti
dtiobus fralribus, qui in curia tua consistunS, Hu.

scilicetetR. de Noello, jurejurando recepto, quod
eam in termirio constituio persolverent, qucridam
accommodasset, cum jam terminus sit transactus,

ipsam nullateiius persolverunt. Quocirca fraterni-

tati tuae per apostolica scripta mandamus, quate-
nus infravigintidies post harum susceptionem,diii-

genter eos et instanter admoneas, ut praedictain pe-
cuniam infra duos raenses, post commonitionerat
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.tuam , sine ulla diiiiinuiione iriemorato creditori

persolvant. Quod si fbrie facere iioluerint, canpiii-
cam jn eos sentehtiain nbn differas eiercere, et lo-
tam lerram eofum inierdicto subjicere.

Daia in territprip Malliani. ii Idus Julii [teg.
Junii]i

, . LXH.

. PrivUegiumpfo Ecclesia Trevitensi:

(In campo Nepesino, Jun, 15.)

|GUEKTF.ER,Cotf. diplorii, Riieno-Mqseil., 1, 3§6.]

AhRiANUsepiscopus, servus servprum Dei, vene-
rabili frairi HiLLiNO.Treverensiarchiepiscbpo,ejus-
que successoribus canonice subslituendis in perpe-
tiitira. . , . - .

Injuncti npbis a Deo apostolatus oflieium, et ec-
dcsiaslicae uiilitatis consideratio nps hortalur etad-

monet, ffatres nostfbs episcbpos, qups. honestate
ac religione pollere Cognpscinius, ampliori chari-
tate (iiligefe, iriajpremque illis honorem jtigiler et

gratiaiii exhibere. Turicenini de subjectbruhi suo-
riiin ulilitate vere potefunt es.se splliciti, atque
officii sui prosecutiorii ppteriint efficacitis immi-

nere, cum et ipsi nos abundantioreiti sibi senserint

honofem impendere, et propensiori affectu diligere
eTiaritalis. Quocirca, dileete in Domino frater Hik
lirie archiepiscope, devptionem ei sjncerum affectum

Treverensis ecclesiae cui, Deo auctore, praeesse di-

jjsnosceris, ac prsedecessorura tuorum erga beatum

Pelrum et praedecessores nostros atque nos ipsos

debita beiiignitate attendentes, dignitates seu hono-

res et libertales a praedecesspribus rtosiris Joanne:

XIII,Benedicto VII, Leone IX, Victore II, lnriocen-

tip et Eugenio felicis memoriae Rpmanis.pontifici-
bus, aut imperatoribus vel regibus eidem ecclesiae

cpncessas, tibi tuisque. suecesspribus auctoritate

apostolica confirmamus, elpraesentissciTpti privk
^egio communimus. . .,.'-.,'.,-.....

Ego Adrianus calhpHcaeEcclesiaeepiscopus
Egti Guido presb, card. lit. S.Chrisogoni.
Ego flubaldus presb. card.Til. S. Praxedis.

Ego Gregbrius SabinenSis episcopus.

Ego Martffedus presb. cafd. lit. S. Sayinae.

Ego Julius prejb. card. titV.S. Marcelli.

Ego Hubaldus presbs car<Liit. S. Crucis in Jeru-
SalemV

EgO Guitlo pfbsbi cardi tits i*astof.

Egb Bemardus presb. card. tit, S, CleriienliS.

Egp Gerardtis presb. card,,'tit; S. SlephaniiriCcc-
iio Mpnte.

Egb Jbannes pfesb. card: Snrictpriiin Joanriis ej
Pauli tit, Pamachiii

EgovHenficus presb.cardjtit. SS.Nerei et Achil-

iei.:v';..;-;' -,.'..;,:;- . -

EgpJoarines presb^ Cafdinj tit. SS. Silvestri et

Martini.,

Ego Guido diac. carcl. S. Mariaeih Porlicu

Egp Joannes diac, card. SanclorumSergiielBac-
.Wili - '.'.'.'. .' .,".'.'

A EgO Gerardus diac. card. S. Mariae in via La-
tina.

Ego Odo diac. card. S. Nicolai in Carcere Tul-

liano.
-Daltim iii campo Nepesino, per manuro Rolandi,

RomanaeEcclesiaepresbyteri cardinalis et caiicella-

rii, xvii Kal. Julii, indiciione m, Incarhationis Do-
ininicae anno 1155, pPntifiCaius vero domni Adriani

papaelYartno primo. ,
"

LXIII.

. Wicmarino atchiepiscdpo Magdcburgensi causam
quwepiscqpnm Osnqbrugcnsem inter et Wibaldum

..-abbatem de deciniis vertebdlur ierminandum com-
miilit. ,

(lii territorio Tusctilano," Jul. 11.)
B

[MARTEN.,Ampl. Collect., H, 578.]

ADRIANUSepiscopus, servus servorura Dei, venc-

rabili fratri YVICMANNO,Maderiburgensi archiepisco-

po, salutem et aposlolicam benedictionero.
Dilecti filii rioslri Wibaldi Corlieiensis abbatis re-

lalione accepimus, decimas .villaruiri suarum de

Nprthlaridia commisso sibi monasterio quondam in-

jiislP ablatas, a venerabili Tratre nostro Pbilippo

Osenbruggensi episcopo et quibusdam aliis ejus no-

mine detineri. Quocirca per praesenlia scripta
fralernilati ttiae mandamusVquatenusutramquepar-
tem anie tuam praesentiam evoces , et ralionibus

utriusque partis diligenter audilis, et ea qua con-

yenit subtilitale discussis, quod justum inde fuerit

r, judiCes, el qtiod jiidiCaveris rembto dilaiionis obsta-